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Fetullah Gülen ayakkabısıyla seccadeye bastı
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FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yıldönümünde
Amerikan Wall Street Journal gazetesine röportaj verdi.

Abone ol 
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen, Pensilvanya’daki çiftliğinde ABD basınına Türkiye’yi hedef alan
açıklamalar yapmayı sürdürüyor.
ABD'nin en çok satan gazetesi Wall Street Journal, 15 Temmuz darbe girişimin yıl dönümünde
FETÖ lideriyle yaptığı röportajı yayınladı. Gazete kullandığı fotoğraflarla adeta FETÖ'nün
değirmenine su taşıdı.

TÜRK HALKINA HAKARET
Wall Street Journal gazetesine konuşan Gülen, darbe girişimine hiç karışmadığını iddia etti.
Türkiye’yi hedef alan açıklamalar yapan Gülen, Türk halkına da hakaret etti. Gülen, "Türk
toplumunun bazı kesimleri düşünme yeteneğini kaybetti” dedi.

Gülen için ‘saygıdeğer’ ve ‘saygın’ ifadelerini kullanan Wall Street gazetesi Gülen’in ılımlı İslam için
önemli bir güç olduğunu savundu. 
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CIA UZMANI FULLER'DEN GÜLEN'E DESTEK
Gazete Gülen’in ılımlı İslam için önemli bir güç olduğunu savunuyor. FETÖ elebaşı Gülen’in ABD’ye
yerleşmesinde ve oturma izni almasında önemli bir rol oynayan eski CIA uzmanı Fuller ise
“FETÖ’nün halka açık bir yüz” yaşadığını iddia etti.

FETÖ'CÜLERE MESAJ!
Röportajda kullanılan fotoğraflardaki detaylar açıkça FETÖ üyelerine mesaj niteliği taşıyor. 

SECCADEYE AYAKKABIYLA BASTI
Ayakkabılarıyla seccadeye basan FETÖ lideri, dini gelenekleri ayaklar altına alırken odadaki
televizyondaki yazı ise tam bir ihanet vesikası.

ŞEHİT KELİMESİNİ KULLANMADI
15 Temmuz darbecisinin planlayıcısı olduğu halde 15 Temmuz'u sözde kınayan bir mesaj da
yayınlayan FETÖ elebaşının mesajında bir kez bile şehit kelimesini kullanmaması da gözlerden
kaçmadı.

İşte sosyal medya kullanıcılarının büyük tepki gösterdiği o fotoğraflar:









15 Temmuz  fetullah gülen  fetö  darbe girişimi  15 temmuz
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Yeni darbe girişimi olur mu? Başsavcı ilk kez konuştu
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Ünlü yönetmen Hasan Yıldız'dan 15 Temmuz mesajı
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Süleyman Soylu'dan 15 Temmuz mesajı tarih kitapları yazacak
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